moven_di sunt et ter - ra dum ve ne ris Ju - di - ca - re Sæ - cu -
 moven_di sunt et ter - ra dum ve ne ris Ju - di - ca - re Sæ - cu -
 sunt moven_di sunt et ter - ra dum ve ne ris Ju - di - ca - re Sæ - cu -
 sunt moven_di sunt et ter - ra dum ve ne ris Ju - di - ca - re Sæ - cu -
 vendi sunt et ter - ra
 vendi sunt et ter - ra
 vendi sunt et ter - ra
 vendi sunt et ter - ra

lumper ig - nem Sæ - cu - lumper ig - nem tremens factussum e - go
 lumper ig - nem Sæ - cu - lumper ig - nem tremens factussum e - go
 lumper ig - nem Sæ - cu - lumper ig - nem tremens factussum e - go
 lumper ig - nem Sæ - cu - lumper ig - nem tremens factussum e - go
 Sæ - cu - lumper ig - nem per ig - - - nem et
 Sæ - cu - lumper ig - nem per ig - - - nem et
 Sæ - cu - lumper ig - nem per ig - - - nem et
 Sæ - cu - lumper ig - nem et

et ti-me-o
 et ti-me-o
 et ti-me-o
 et ti-me-o

ti-me-o et ti-me-o dumdis-cu-si-o ve-ne-rit ad queventu-ra
 ti-me-o et ti-me-o dumdis-cu-si-o ve-ne-rit ad queventu-ra
 -ti-me-o et ti-me-o dumdis-cu-si-o ve-ne-rit ad queventu-ra
 ti-me-o et ti-me-o dumdis-cu-si-o ve-ne-rit ad queventu-ra

ad queventu-ra i-ra quando Coe-li mo-vedi sunt quando
 ad queventu-ra i-ra quando Coe-li mo-vedi sunt quando
 ad queventu-ra i-ra quando Coe-li mo-vedi sunt quando
 ad queventu-ra i-ra quando Coe-li mo-vedi sunt quando

i-ra quando Coe-li mo-vedi suntmovendi suntet ter-ra
 i-ra quando Coe-li mo-vedi -moven di suntet ter-ra
 i-ra quando Coe-li mo-vedi suntmovendi suntet ter-ra
 i-ra quando Coe-li mo-vedi suntmovendi suntet ter-ra

Coe - li mo. ven di movendi sunt et ter - ra Di - es il - la Di - es i -
 Coe - li mo. ven di movendi sunt et ter - ra Di - es il - la Di - es i -
 Coe - li mo. ven di sunt movendi sunt et ter - ra Di - es il - la Di - es i -
 Coe - li mo. ven di sunt movendi sunt et ter - ra Di - es il - la Di - es i -
 quando Coe - li mo ven di sunt et ter - ra Di - es il - la Di -
 quando Coe - li mo ven di sunt et ter - ra Di - es il - la Di -
 quando Coe - li mo ven di sunt et ter - ra Di - es il - la Di -
 quando Coe - li mo ven di sunt et ter - ra Di - es il - la Di -

- ra Ca. la. mi. ta - tis et mi. se. ri. ae Di - es mag - na
 - ra Ca. la. mi. ta - tis et mi. se. ri. ae Di - es mag - na
 - ra Ca. la. mi. ta - tis et mi. se. ri. ae Di - es mag - na
 - ra Ca. la. mi. ta - tis et mi. se. ri. ae Di - es mag - na
 - es i - ra di - es mag - na et a. ma
 - es i - ra di - es mag - na et a. ma
 - es i - ra di - es mag - na et a. ma
 - es i - ra di - es mag - na et a. ma